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２０１７ユニチカマスコットガールについて 

 

 ユニチカグループは、２０１７ユニチカマスコットガールとして、松田 莉奈(まつだ 

りな)の起用を決定しました。 

 今後は、ユニチカグループが手掛ける製品のプロモーションや、社内外のイベントへ

の参加など積極的に活動してまいります。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇２０１７ユニチカマスコットガールについて 

<プロフィール> 

名 前 ： 松田 莉奈（まつだ りな） 

生 年 月 日 ： １９９９年５月２日生 

血 液 型 ： Ｂ型 

出 身 地 ： 福岡県 

身 長 ： １６１cm 

サ イ ズ ： Ｂ８０cm、Ｗ５８.５cm、Ｈ８７cm 

特 技 ： ピアノ、水泳、短距離走 

趣 味 ： 音楽鑑賞、手紙を書くこと 

 ブ ロ グ  ： http://beamie.jp/t/rina_matsuda.html 
 

芸 歴 ： ｢第13回 全日本国民的美少女コンテスト｣ ファイナリスト 

次世代ユニット「Ｘ２１」メンバー 

ＴＶ・テレビ朝日「オスカル！はなきんリサーチ」出演中 

ＴＶ・ＴＯＫＹＯ ＭＸ「きみだけＴＶ」出演中 

  広 告・カネボウ化粧品「suisai」 

 

所 属：株式会社オスカープロモーション 

           〒107-0061 東京都港区北青山3丁目6番地7号 青山パラシオタワー５Ｆ 

ＴＥＬ：03-5774-3214 

ＦＡＸ：03-3499-6556 

http://www.oscarpro.co.jp 
以 上 



［参考資料］

年度

マレーネ・ミッシェル/大窪けい子 1970
マリア・ダ・グロリア・カルバリヨ 1971
アンリッツ・ブロムスタッド 1972
ベロニク・マルシェー 1973
風吹ジュン 1974 風吹ジュン
フィリス・アイコ・グリア 1975 手塚理美
サビーネ・金子 1976 手塚理美
ブレンダ・ヘインズ 1977 手塚理美
小島三恵子 1978 手塚理美
磯貝恵 1979 紺野美沙子
ケレン吉川 1980 紺野美沙子
高橋亮子/水野ますみ 1981 紺野美沙子
遠野友理 1982 遠野友理
遠野友理 1983 遠野友理
セリア・キャロン 1984 遠野友理
モーリ・ブラウン 1985 木内まさこ
デビー・ジーン・デイリー 1986 木内まさこ
カイヤ（キャロリン・ハイガー） 1987 木内まさこ
新免美和 1988 木内まさこ
森本蘭 1989 中村奈央子（槇奈央子）
松本洋子 1990 小野美香
夏川結衣 1991 小野美香
渡辺由紀 1992 希生ザイラー
内田有紀 1993 希生ザイラー
角田智美 1994 萩原美季
本上まなみ 1995 萩原美季
米倉涼子 1996 萩原美季
春日井静奈 1997 鮎川なおみ
北川弘美 1998 鮎川なおみ
滝沢沙織 1999 鮎川なおみ

2000 小泉絵美子
2001 井上美琴
2002 大友みなみ
2003 大友みなみ
2004 村上恵梨
2005 村上恵梨
2006 境絵里加
2007 境絵里加
2008 忽那汐里
2009 忽那汐里
2010 ＥＲＩＣＡ(エリカ)
2011 ＥＲＩＣＡ(エリカ)
2012 ＥＲＩＣＡ(エリカ)
2013 松田莉奈
2014 松田莉奈
2015 松田莉奈
2016 松田莉奈

※2000年度より水着キャンペーンモデルとユニチカマスコットガールを統合し、
新しいユニチカマスコットガールがスタートいたしました。
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